UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /SGDĐT-GDTrH

V/v Dừng triển khai Chương trình học bổng

Tiếng Anh toàn phần

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày      tháng      năm 2024

  Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo quận/huyện;

- Trường Trung học phổ thông; Trường PT nhiều cấp học có

cấp THPT.

Để thúc đẩy việc học ngoại ngữ trong học sinh trên địa bàn thành phố, Sở Giáo

dục và Đào tạo đã ban hành công văn số 3832/SGDĐT-GDTrH ngày 03 tháng 12 năm

2024 về  Học bổng toàn phần khoá học tiếng Anh cho học sinh năm học 2024 – 2025;

Qua thực tế triển khai tại đơn vị, nhận thấy tính hiệu quả của chương trình và

quy trình đăng kí khoá học chưa đảm bảo; Sở Giáo dục và Đào tạo dừng triển khai

Chương trình học bổng Học bổng toàn phần khoá học tiếng Anh cho học sinh năm

học 2024 – 2025 tại Công văn số 3832.

Nhận được công văn này, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các Phòng GDĐT,

các trường THPT, PT nhiều cấp triển khai, thực hiện nghiêm túc văn bản này. Trong

quá trình thực hiện, mọi trao đổi, giải đáp liên hệ về Sở GDĐT (qua phòng GDTrH).

Nơi nhận:

- Giám đốc (để b/c);

- Như trên (để thực hiện);

- Lưu: VT, TrH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Quốc Hiệu

		2024-12-27T09:40:13+0700
	Việt Nam
	Phạm Quốc Hiệu <phamquochieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-27T09:56:53+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-27T09:56:54+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-27T09:56:54+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-27T09:56:54+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!